
 

 

Poprázdninové setkání vedoucích Dlažky 27.9.2016 Klub Teplo Přerov

  
16:30 pro vedoucí příměšťáků    17:30 něco dobrého k jídlu 18:00 pro ostatní vedoucí a pracovníky táborů    20:00 koncert Lucie  Vedoucí original (soutěž pro tábory – z kterého tábora bude nevětší procento vedoucích a dalších pracovníků na akci) a Lucka revivalová. Chcete i Green Day?  
 28.9. (další) den je volno – plánujeme sportovní či táborové doškolení 
- najde se někdo, kdo by udělal hry, promítání, proškolení v táborových dovednostech, softbal, ringo či volejbal pro naše vedoucí? Najde se někdo, kdo by opravdu něco chtěl = aby vůbec druhý den něco bylo???  Ubytování: Pro hlavase, pokud chtějí, zajistíme zdarma ubytko (+ 1 osoba). Pro ostatní á 
200,- Kč/noc. Pokud se najde zodpovědná osoba, která zajistí klub, pak se v něm může i přespat.   Vedoucím, co se přihlásí do 26.9.2016 na našem webu a také napíšou o svém táboře v rozsahu min. 250 znaků do Dlaždiče, na náš web či FB do stejného data, proplatíme jízdné (dle jídenek či auto á 3,- Kč/km) 


